Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 154-ф
	От 12.12.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0412 0320301200 244
	-46,31837
	Распоряжение от 10.12.2018

	991
	0801 02105S5100 611

КЦ  2922
	+513,0
	Уведомление №7/84 от 11.12.2018г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-46,31837

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0111 990040Ш001 870
	+46,31837
	Распоряжение от 04.12.2018

	992
	1403 03102S8500 540

КЦ 2938
	-60,0
	Изменения в бюджет

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя

	Внести изменения в ЛБО Отдела образования Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0703 0220201100 621
	-100,0
	Предложение №42 от 11.12.2018г

	993
	0703 0220201300 611
	+100,0
	Предложение №42 от 11.12.2018г

	993
	07010220144300 611

КЦ  2934
	+86,0
	Уведомление №7/84 от 11.12.2018г

	993
	0702 0220144300 611

КЦ  2934
	+776,9
	Уведомление №7/84 от 11.12.2018г

	993
	10040220143895 321

КЦ  2935
	-1267,0
	Уведомление №7/85 от 11.12.2018г

	993
	0703 0220201100 621
	-150,0
	Предложение №39 от 04.12.2018г

	993
	0709 020М193200 122
	-22,0
	Предложение №39 от 04.12.2018г

	993
	0709 020М145700 121
	-29,73111
	Предложение №43 от 13.12.2018г

	993
	0703 0220201300 611
	150,0
	Предложение №39 от 04.12.2018г

	993
	0709 020М193200129
	+22,0
	Предложение №39 от 04.12.2018г

	993
	0709 020М145700 129
	+29,73111
	Предложение №39 от 04.12.2018г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,0

	Внести изменения в ЛБО Совета депутатов Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	990
	0103990А190110 121

КЦ2938
	+46,0
	Изменения в бюджет

	990
	0103990А190110 121

КЦ2938
	+14,0
	Изменения в бюджет

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+50,0

       2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник  финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина